
 
COMUNICATO UFFICIALE N. 3 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano 
Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. 
Alessandro Rosi, Avv. Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, segretaria Sig.ra Lorella Di 
Giacomo, ha omologato 
 

LA GARA DI COPPA ITALIA SERIE A2 FEMMINILE DEL 29-12-2021 
QUARTI DI FINALE 

 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
 
C) RINUNCIA GARA COPPA ITALIA A2 FEMMINILE 
 

GARA EUROSPIN FORD SARA TO – FUTURA V. GIOVANI BUS.VA DEL 29-12-21 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale, 
- vista la nota della Lega Pallavolo Serie A Femminile del 28 dicembre 2021, con la quale 
viene reso noto che la società Eurospin Ford Sara ha comunicato di non potere disputare la 
gara in oggetto, a causa della positività al Covid-19 di alcune atlete; 
- considerato che, secondo quanto previsto dalle norme regolamentari, la società che non 
partecipa ad un incontro deve essere considerata rinunciataria; 
- rilevato che, nel caso di specie, la rinuncia è dovuta a causa di forza maggiore; 
- visti gli artt. 11, 3°comma e 12, 4°comma, del Regolamento Gare 
 

DELIBERA 
 

- di infliggere alla società Eurospin Ford Sara la perdita della gara con il peggior punteggio 
0-3 (00-25;00-25;00-25); 
- di escludere dalla competizione di Coppa Italia A2 Femminile la società Eurospin Ford 
Sara. 
 
 
 Affisso in Roma il 29 Dicembre 2021 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
         F.to Avv. Marco Stefano Marzano 
 

®


